

F. Løndal Holding ApS

Kildebanken 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 90 43 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Frank Løndal Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Løndal Holding ApS Kildebanken 2 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 90 43 38 Hjemsted: Køge kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Frank Løndal Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stensbergvej 7, 4600 Køge
Dattervirksomhed	F.L. Autodele ApS, Herfølge

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-10	-10	-10	-10
Resultat af primær drift	-10	-10	-10	-10	-10
Finansielle poster, netto	325	599	32	235	322
Årets resultat	308	587	13	229	314
Balance:					
Balancesum	3.977	3.624	3.112	3.206	3.083
Egenkapital	3.870	3.562	3.086	3.180	3.057

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.420	-10.422
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	275.902	581.582
Andre finansielle indtægter	50.685	19.099
Øvrige finansielle omkostninger	-1.457	-1.836
Resultat før skat	314.710	588.423
1 Skat af årets resultat	-6.581	-1.505
Årets resultat	308.129	586.918
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.408	325.076
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	111.321	151.242
Disponeret i alt	308.129	586.918

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.186.756	3.210.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.186.756	3.210.854
	Anlægsaktiver i alt	3.186.756	3.210.854
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.912	13.452
3	Udskudte skatteaktiver	8.538	15.119
	Tilgodehavender i alt	65.450	28.571
	Andre værdipapirer og kapitalandele	359.218	318.249
	Værdipapirer i alt	359.218	318.249
	Likvide beholdninger	365.154	66.818
	Omsætningsaktiver i alt	789.822	413.638
	Aktiver i alt	3.976.578	3.624.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.961.756	1.879.348
Overført resultat	1.668.823	1.557.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	3.869.979	3.561.850
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	80.499	6.680
Anden gæld	26.100	55.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.599	62.642
Gældsforpligtelser i alt	106.599	62.642
Passiver i alt	3.976.578	3.624.492

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	1.554.272	1.406.260	0	3.085.532
Resultatandel	0	325.076	151.242	0	476.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.879.348	1.557.502	0	3.561.850
Resultatandel	0	82.408	111.321	114.400	308.129
	125.000	1.961.756	1.668.823	114.400	3.869.979

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.581	1.505
	6.581	1.505
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.225.000	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	625.000
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december 2021	1.225.000	1.225.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.985.854	0
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.554.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.902	91.948
Udbytte	-300.000	-150.000
Regulering kapitalandel, ændret ejerforhold	0	489.634
Opskrivninger 31. december 2021	1.961.756	1.985.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.186.756	3.210.854

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Løndal Holding ApS
F.L. Autodele ApS, Herfølge	75 %	4.157.040	275.902	3.186.756
		4.157.040	275.902	3.186.756

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	15.119	16.624
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.581</u>	<u>-1.505</u>
	<u>8.538</u>	<u>15.119</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>8.538</u>	<u>15.119</u>
	<u>8.538</u>	<u>15.119</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	6.680	-3.831
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.680	-10.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	86.460	23.452
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-5.961</u>	<u>-2.941</u>
	<u>80.499</u>	<u>6.680</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>359.217</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>40.968</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		